
  
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 28 del 13-11-2024 
 

COMUNE DI PORTO TOLLE 
Ufficio del Sindaco 

 
 
 
 

DECRETO n. 28 del 13-11-2024 
 

 
OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DEL DECRETO N. 26 DEL 05.11.2024. 

 
IL SINDACO 

 
 
Premesso:  
 
- con decreto n. 26 del 05/11/2024 si è provveduto ad individuare la Dott.ssa Lucia 

Scarpignato – Segretario Comunale – quale sostituta della Dott.ssa Marzia Marangon – 
Responsabile del V Settore – per le ipotesi di sua assenza (ferie, malattia, …) per il periodo 
05/11/2024 – 31/12/2024; 

- si rende necessario modificare parzialmente detto decreto prevedendo che durante il 
periodo di assenza della Dott.ssa Marzia Marangon (individuata quale sostituto del Rag. 
Andrea Salvi – Responsabile del Settore finanziario - per le ipotesi di assenza a vario titolo 
di quest’ultimo) sarà la Dott.ssa Lucia Scarpignato a sostituire il Rag. Andrea Salvi in caso 
di sua assenza dal servizio; 
 

RICHIAMATO integralmente il suddetto decreto 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate  
 
1) il decreto n. 26 del 05/11/2024 è parzialmente modificato come segue:  

dopo il punto 1) del decretato è inserito il seguente punto 1bis): 
“a far data dall’adozione del presente provvedimento e fino al 31/12/2024, in caso di 
assenza dal servizio a qualunque titolo della Dott.ssa Marzia Marangon (ferie, malattia, 
ecc. ecc.) viene individuato quale sostituto del Rag. Andrea Salvi – Responsabile del 
Settore Finanziario - il Segretario Comunale – Dott.ssa Lucia Scarpignato.  
La sostituzione non dà diritto ad alcuna retribuzione aggiuntiva. 

 
2) il resto invariato; 

 
3) di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati;  

 
4) di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune, 

nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente. 
  

COPIA



DECRETO DEL SINDACO n.28 del 13-11-2024 
 

Pag. 2 

 
 
 
 

IL SINDACO 
Pizzoli Roberto 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


